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Przedszkole w czasie epidemii koronawirusa 

 
Pracujemy nadal w reżimie sanitarnym, zgodnie z wytycznymi  

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

 

 

 

 

 



Majowe Święta  

 

Tyle jest pięknych miejsc, wielkich miast, lecz właśnie tu jest mój dom 

Gdzie moja rodzina i ojczysty język, gdzie bliskich przyjaciół jest krąg. 

 



 

Przedszkolaki doskonale znają Polskie symbole narodowe. 



„Kotki” uczą się o Polsce i Unii Europejskiej  

 

   

Przedszkolaki z grupy I „Kotki” uczą się o Polsce i Unii Europejskiej. Pracują przy mapie, wiedzą gdzie 

leży Warszawa, Tatry, Bałtyk. Są dumnymi Polakami i Europejczykami.  

 

 



 

„Kotki” poradziły sobie wspaniale z przygotowaniem symboli Polski i Unii Europejskiej 

 



Dzień Flagi w przedszkolu  

  

Przedszkolaki z grupy II „Jeżyki” doskonale znają Polskie Symbole Narodowe 

 



     

  Gratulacje! 



„Tu mieszkam” – praca plastyczno-techniczna „Jeżyków”  

         

  

Przedszkolaki bardzo się starały pokazać piękno swojego miejsca zamieszkania. 



„Biedronki” świętują Dzień Flagi 

 



„Godło Polski” prace plastyczne „Motylków” 

 



Dzień Biedronki –święto grupy V „Biedronki” 

 

Wszystkiego Najlepszego! 



  

  Dzieci z grupy II „Jeżyki” wręczają prezent „Biedronkom”. 



Dzień Biedronki w „Motylkach”  

   

„Motylki” przygotowały wspaniały prezent dla „Biedronek”. 



Dzień Biedronki w grupie IV „Rybki” 

   

 



 

„Rybki” bardzo się starały i wspólnie przygotowały prezent dla „Biedronek”. 



Teatrzyk „Przygody bociana Klekosława”  

 

Bocian Klekosław pierwszy raz w życiu musiał przebyć podróż z Afryki do Polski. 



  

   
Klekosław nie wie gdzie jest Polska. Na szczęście spotyka w czasie podróży postacie, które opowiadają 

mu o polskiej fladze, godle oraz o naszym polskim krajobrazie. Dzięki tym opowieściom udaje mu się 

odnaleźć swoją Ojczyznę. 



Święto Polskiej Niezapominajki w grupie IV „Rybki” 

   

       
„Dzień Niezapominajki” to święto przyrody obchodzone 15 maja. Ma ono na celu promowanie jej 

walorów, stałe przypominanie o ochronie środowiska, zachowanie od zapomnienia ważnych chwil  

w życiu osób i miejsc. 



Rowerowy Maj  

  

    
 

Od 4 do 31 maja br. nasze przedszkole brało udział w Kampanii „Rowerowy Maj”. To największa 

kampania w Polsce promująca zdrowy styl życia i zrównoważoną mobilność wśród dzieci przedszkolnych, 

uczniów szkół podstawowych oraz rodziców i opiekunów.  

 



     

   
„Rowerowy Maj” poprzez zabawę połączoną z elementami rywalizacji popularyzuje rower jako środek 

transportu do przedszkola czy szkoły, uczy dobrych i zdrowych nawyków, które utrzymują się również po 

zakończeniu kampanii. 



„Biedronki” wzięły udział w Konkursie Muzycznym  
 

   
Kalinka, Kubuś i Wojtuś wzięli udział w konkursie muzycznym „Wiosna w kwiecistej sukience” 

zorganizowanym przez Przedszkole nr 301 „Zaczarowany Świat” oraz Burmistrza Dzielnicy Bielany. 

Dzieciom w ramach wyróżnienia pani dyrektor Agnieszka Borys przekazała dyplomy i upominki. 



„Wiosna w kwiecistej sukience” 

 

   
 

Kalinka. Kubuś i Wojtuś podczas przygotowań do występu i występu przed Komisją II Przeglądu 

Piosenki Dziecięcej. 

 



„Kotki” bawią się muzyką 

  

  
Zajęcia metodą aktywnego słuchania muzyki wg B. Strauss. 



 Sezon piaskownicy uważamy za otwarty! 

 

     
 

Plac zabaw tu z kolegami poznasz zabaw sto. Ciekawi świata zawsze jesteśmy, uczyć się każdy chce. 

Bawić się świetnie na placu zabaw możemy całe dnie! 

 

 

 



W przedszkolu nie ma nudy… 
 

   
 

Przedszkolaki z grupy I „Kotki” rozciągają się i relaksują wraz z Happy jogą, bawią się chustą 

animacyjną i ćwiczą wyobraźnię, muzykują na rytmice. 

 

 

 



„Wycieczka do Parku Olszyna” 

    

    
„Jeżyki” poznawały przyrodę wieloma zmysłami. Park Olszyna jest super! 



„Jeżyki” tworzą kogucika  

   

   
Praca twórcza rozwija wyobraźnię i jest źródłem pozytywnych emocji. 

 



 
„Jeżyki” to prawdziwi artyści! 



„Jeżyki” bawią się w sklep 

    

     
Podczas wspaniałej zabawy dzieci zapoznały się z zawodem sprzedawcy i kasjera. 

 



Zabawy logopedyczne „Jeżyków” i „Kotków” 

 

   

    



Światowy Dzień Pszczół w przedszkolu  

  
 

20 maja obchodzimy Światowy Dzień Pszczół. Na naszej planecie żyje około 20 tys. gatunków dziko 

żyjących pszczół. To bardzo pracowite i pożyteczne stworzenia. Do wyprodukowania 1 kg miodu, 

pszczoły muszą przysiąść około 4 miliony razy (!) na kwiatach lub liściach. 

 



Światowy Dzień Pszczół w „Rybkach” 
 

   

  
 

Światowy Dzień Pszczół jest okazją do przypomnienia przedszkolakom znaczenia pszczół w środowisku. 

To także pretekst do odpowiedzi na pytanie: Co możemy zrobić dla ochrony tych pożytecznych owadów. 

 



„Piknik na łące” – zajęcia logopedyczne w „Kotkach”  

    

    
Na zajęciach z panią Logopedą „Kotki” ćwiczyły aparat mowy i utrwalały wiadomości o pszczołach. 



Dzień Pszczoły w grupie III „Motylki”  
 

   
 

20 maja w przedszkolu odbył się Dzień Pszczoły. Przedszkolaki dowiedziały się ciekawostek o życiu 

pszczół, uczestniczyły w wesołych zabawach i zdobywały wiedzę na temat tych pracowitych owadów. 

Pszczoły, choć ich rozmiary są niewielkie, należą do najbardziej pożytecznych stworzeń na ziemi, dzięki 

temu, że zapylają kwiaty rozwijać się mogą owoce i warzywa, które spożywamy, niech żyją nam jak 

najdłużej! 



„Biedronki” świętują Dzień Pszczoły  

  

 

Przedszkolaki wiedzą jak ważną rolę odgrywają pszczoły dla pozyskiwania żywności. 

 



 
 

Prace plastyczne dzieci z grupy I „Kotki” 

 



Dzień Rodziny w przedszkolu  

 

 

Dzień Rodziny to czas wspólnego świętowania. W naszym przedszkolu świętowaliśmy 25 i 26 maja. 

Dzień ten przebiegał w atmosferze radości i wzajemnej miłości. Dzieci wystąpiły przed rodzicami „na 

scenie”, w każdej z grup odbyło się piękne przedstawienie, ukazujące liczne talenty naszych 

przedszkolaków. Pani Dyrektor złożyła obecnym życzenia i zaprosiła wszystkich na poczęstunek. Tego 

dnia dzieci wręczyły przygotowane dla rodziców upominki, nauczycielki zaś podziękowały za współpracę 

i wręczyły dyplomy  zaangażowanym rodzicom. Życzymy, abyście zawsze byli uśmiechnięci, szczęśliwi i 

pełni sił , oby dziecięca miłość dawała Wam siłę do pokonywania codziennych trudów i zmagań, 

Wszystkiego najlepszego Kochani Rodzice! 



Dzieci z grupy I „Kotki” podczas przedstawienia 

 
Dziś Kotki były ufoludkami  



    

   
Gratulacje Kotki- wspaniały występ! 

 



Dzieci z grupy II „Jeżyki” podczas przedstawienia  

 
Gratulacje „Jeżyki” ! 

 



   

   

Rodziny przedszkolaków z zachwytem oglądały występy dzieci. 



Dzieci z grupy III „Motylki” podczas przedstawienia  

 
Gratulacje „Motylki”! 



   

   

„Motylki” bardzo się starały aby przygotowana dla rodziny niespodzianka była doskonała! 

 

 



Dzieci z grupy IV „Rybki” podczas przedstawienia  

 

Gratulacje „Rybki”! 



   

  
W tym dniu „Rybki” były kolorowymi duszkami. Brawo! 



Dzieci z grupy V „Biedronki” podczas przedstawienia  

       

   

Gratulacje „Biedronki”! Super! 



Dzieci z grupy VI „Misie” podczas przedstawienia  

 
Gratulacje „Misie”! 



     

  
„Misie” bardzo się starały, brawo! 

 



Niespodzianki na Dzień Rodziny  

     

 

Prezenty przygotowane przez dzieci z grupy V „Biedronki” 



  
 

Prezenty przygotowane przez dzieci z grupy II „Jeżyki” 

 



     

    
Laurki przygotowane przez dzieci z grupy IV „Rybki” 



Prace plastyczne dzieci na tablicach w szatni  

  

   



Koncert muzyczny „Sok owocowy-czyli niezwykła majówka” 

 

 
Przedszkolaki zapoznały się z instrumentem muzycznym –akordeonem. 

 



Dzień Mleka w przedszkolu  

 

 
 

Obchodząc Dzień Mleka , dzieci dowiedziały się, jaka jest różnorodność przetworów mlecznych i jak 

powstają, zapoznały ze zwierzętami dającymi mleko oraz stworzyły plakat informujący o produktach 

mlecznych. Mleko i jego przetwory powinny występować w diecie dziecka, zdarza się jednak ,iż  mamy na 

nie alergię, wtedy mleko zwierzęce zastępują produkty roślinne. 

 



„Motylki” świętują Dzień Mleka 

   

 Smacznego! 



„Dzień Mleka” w grupie IV „Rybki”  

 

  

 

Mleko i jego przetwory powinny występować w diecie dziecka, zdarza się jednak ,iż  mamy na nie alergię, 

wtedy mleko zwierzęce zastępują produkty roślinne. 

 

 



„Dzień Mleka „ w grupie II „Jeżyki” 

 

   
 

Obchodząc Dzień Mleka , dzieci dowiedziały się, jaka jest różnorodność przetworów mlecznych i jak 

powstają, zapoznały ze zwierzętami dającymi mleko oraz stworzyły plakat informujący o produktach 

mlecznych. 

 



Dzieci z grupy VI „Misie” brały udział w Bielańskim Przeglądzie Artystycznym 

 
Gratulacje! Jesteśmy z Was dumni! 



  

  



„Misie” projektują makietę parku 

  



„Rybki” uczestniczą w zajęciach sportowych prowadzonych przez studentów AWF 

 

  
Rybki wiedzą, że ćwiczenia gimnastyczne to samo zdrowie… 



Prace plastyczne „Jeżyków” 

 

   
 

Na zajęciach plastycznych przedszkolaki kolorowały, wycinały i kleiły sylwety kotków. 

Tym razem były kotkami a nie jeżykami! 

 

 



„Paski papieru” jako materiał do pracy plastycznej 

 

   
 

„Jeżyki” tworzyły obrazki z pasków papieru. To wspaniała metoda rozwijania twórczej wyobraźni 

dziecka. Brawo mali artyści! 

 

 



„Jeżyki” biorą udział w przygotowaniach do obiadu 

 

   
 

Jeżyki z ogromnym zaangażowaniem przygotowują zastawę stołową do posiłków. Brawo! Smacznego! 

 

 

 



Porządki w szufladach 

  
„Jeżyki” wiedzą, że utrzymanie porządku w szufladzie to dla przedszkolaka ważna sprawa. 


